

הצעה בלעדית לעובדי SQLINK ובני/בנות זוגם! קוד מועדון 14947

מצטרפים לכרטיס Corporate ונהנים ממגוון הטבות ייחודיות - בארץ ובחו"ל



אתר הטבות אטרקטיבי - במיוחד בשבילך, הטבות משתנות
ואלפי הנחות במעמד החיוב בבתי עסק ברחבי הארץ

Mycorpoate.co.il



להצטרפות
או בטלפון: 03-6364645

בנוסף מגוון הטבות 1+1 ועוד ללקוחות ישראל כרטיס מחכות לך
באתר isracard.co.il ובאפליקציה



דחיית חיובי מט"ח
שוטף+60/30
(למעוניינים בשוטף+60 - קוד מועדון 14436)

הטבה בדמי כרטיס
פטור מלא מדמי כרטיס
(כל עוד העובד מועסק בארגון)

ביטוח נסיעות לחו"ל

מתנת הצטרפות 75 ₪ למגוון רשתות

הטבה לטרקלין דן בנתב"ג

הטבה בפתיחת חשבון בבנק הבינלאומי
פותחים חשבון בבנק הבינלאומי ונהנים ממגוון הטבות בניהול חשבון ובנוסף - מענק הצטרפות! ***לפרטים נוספים 2354***

הטבה בעמלות המרה
50% הנחה בכלל המטבעות בעולם

החזר כספי עד 15% ובנוסף בונוס נוסף 7%
על צבירת סכום החזר החודשי בקניות אונליין

CORPORATECARD
15% הנחה לשובר דיגיטלי למבחר רשתות נבחרות

ארנק דיגיטלי - תשלום מהנייד בטאץ'
(מורידים את אפליקציית ישראל כרטיס ונרשמים ל- Google pay/Apple pay)

הנחה ברשתות מזון
ויקטורי, רמי לוי, יינות ביתן

*הטבה בדמי כרטיס - במסגרת חברותך במועדון, הנך זכאי להנחה בשיעור של 100% מדמי הכרטיס למשך התקופה המעודכנת בעלון זה. לתשומת לבך, לאחר סיום מועד זכאותך להנחה בדמי כרטיס, במסגרת חברותך במועדון, כאמור תהיה זכאי להטבה בדמי הכרטיס בהתאם לסוג הכרטיס ויעד החיובים, והכל כמפורט בתעריפון באתר ישראל כרטיס. מתנת הצטרפות תוענק בהנפקת כרטיס אשראי חדש במועדון בלבד. *המתנה תישלח לאחר שימוש ראשוני בכרטיס. 75 ₪ למבחר רשתות ובתי קפה, רשתות אופנה, ספורט, מוצרים לבית, מתנות ועוד, מתנת הצטרפות תוענק לאחר שימוש ראשון בכרטיס ותישלח לנייד המעודכן במערכות *ביטוח נסיעות לחו"ל - לפני כל נסיעה יש להתקשר להפעלת הביטוח בטלפונים: 03-6381919 / 03-6364686 יש לשים לב לכיסויים, לחריגים ולהגבלות הפוליסה *טרקלין דן בנתב"ג - כניסה אחת חינם בחודש (בין מועדי חיוב) בכרטיס, בכפוף לחיוב החשבון בגין עסקאות בבתי עסק בסך של 2,000 ₪ ומעלה במועד החיוב האחרון. למימוש ההטבה יש להוריד קוד קופון באפליקציה הסלולרית / באתר ישראל כרטיס. פרטים נוספים באתר ישראל כרטיס. *עמלת המרה- בהתאם למפורט בתעריפון המנפיקה. (לאחר ההנחה יחושב ע"פ שער יציג). מטבע חיוב - חיוב שקלי. ללקוחות בנק מזרחי טפחות ניתן לבחור חיוב הכרטיס במט"ח (יורו / דולר) *ישראל כרטיס תהא רשאית להוסיף על הטבות אלה, לשנותן או לבטלן בכל עת ועל פי שיקול דעתה. *שירות TOPCASH ניתן על ידי חברת קאשדו טכנולוגיות בע"מ, בכפוף לתנאים המפורטים באתר *מענק יינתן ללקוח חדש בבנק הבינלאומי הפותח חשבון פרטי (לא עסקי) לאחר העברת משכורת ראשונה. מענק אחד בלבד יינתן לכל חשבון *הטבות משתנות מעת לעת יש להתעדכן באתר המועדון *ישראל כרטיס תהא רשאית לשנות ו/או להוסיף ו/או לבטל את ההטבות האמורות לעיל, מעת לעת, לפי שיקול דעתה הבלעדי. כמו כן ככל שההטבה קשורה לצד ג' כלשהו ההטבה תשתנה/תבוטל בהתאם ובכפוף להסכמים הקיימים לישראל כרטיס עם צדדי ג' - נותני ההטבות. *הנפקת הכרטיס וגובה המסגרת נתונים לשיקול דעתה הבלעדי של ישראל כרטיס בע"מ/ ישראל כרטיס מימון בע"מ ו/פרמיום אקספרס בע"מ/ו/או הבנק המנפיק. בכפוף לתנאי החברה ולתנאים המפורטים באתר. אי עמידה בפירעון ההלוואה או האשראי עלולה לגרום חיוב בריבית פיגורים והליכי הוצאה לפועל *טל"ח